



Biyografi

- Ünvan : Nordex Türkiye Satış Müdürü
- Ad-soyad : Tuna Kerman
- İşe giriş : 2010

- Biyografi:

1986 yılında İstanbul'da doğmuştur. Marmara Üniversitesi Fransızca Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi eğitimi ardından, Boğaziçi Üniversitesi'nde yüksek lisans derecesini tamamlamıştır.

2010 yılından bu yana Alman menşeli rüzgar türbini üreticisi Nordex'in Türkiye organizasyonunda çalışmaktadır. Türkiye ve Ortadoğu pazarlarından sorumlu Satış Destek ve Pazarlama Müdürlüğü görevinin ardından şuan Satış Müdürlüğü görevini sürdürmektedir.

Nordex Grup ise, 30'dan fazla ülkede yaklaşık 23 GW'lık kapasitesi ile faaliyet göstermektedir. 2016 yılında Nordex ve Acciona Windpower toplamda 3.3 milyar avroluk gelir elde etmiştir. Şu anda yaklaşık 5.000 kişilik bir ekibe sahip olan Nordex Grup, üretimini ise Almanya, İspanya, Brezilya, Amerika Birleşik Devletleri ve Hindistan'daki fabrikaları ile gerçekleştirmektedir. Grup, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde pazar ihtiyaçlarına uygun olarak, 2.4-4.5 MW kara türbinleri sınıfındaki ürün portföyüne odaklanmıştır.

33 yıllık deneyimi ile 30'dan fazla ülkede rüzgar türbini kurulumu yapan, Alman türbin üreticisi Nordex'in Türkiye'deki temsilcisi Nordex Türkiye, resmi olarak faaliyetlerine Nordex Enerji A.Ş. adı altında Nisan 2009'da başlamıştır. Kurumun İstanbul'daki ana ofisinin yanı sıra İzmir'de faaliyetlerine devam eden bir de servis ofisi bulunmaktadır. 192 çalışanı bünyesinde bulunduran Nordex Türkiye'nin, 2007 yılından bu yana devreye alınmış projelerinin toplam büyüklüğü 1788.5 MW'a ulaşmıştır. Rüzgar türbini üreticileri arasında kurulu güç açısından Türkiye genelinde liderliği elinde bulunduran Nordex'in inşaa halinde 236.5 MW'lık projesi bulunuyor.

2014 yılının başında kanat üretim bandını Türkiye'ye taşıyarak, İzmir'de yerli kanat üretimine de başlayan Nordex, yerli üretim açısından gelinen noktayı orta ve uzun vadede daha ileri taşımayı hedeflemekte ve Türkiye'de üretilen aksamaların en yüksek yerlilik oranlarına ulaşması için tedarikçileri ile birlikte çalışmalarını sürdürmektedir.

Her türlü rüzgar şartına uyum sağlayabilecek şekilde türbinlerini geliştiren Nordex'in, Balıkesir'den Adıyaman'a kadar yer alan geniş bir coğrafyada türbinleri bulunmaktadır. Nordex, aynı şekilde servis ve bakım ağını tüm bu bölgelere ulaştırarak, rüzgar enerjisinden sağlanan temiz enerjiye katkı sağlamaktadır.